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Desde Informes GHA <informes@gha.com.co>
Fecha Mié 22/01/2025 17:06

Para Paula Valentina Rojas Agredo <projas@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera
<mayala@gha.com.co>; Juan Pablo Medina Campifio <jmedina@gha.com.co>
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De: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Enviado: miércoles, 22 de enero de 2025 16:23

Para: admO1pas@cendoj.ramajudicial.gov.co <admOlpas@cendoj.ramajudicial.gov.co>; JOSE LUIS OCAMPO GUERRERO
<jjuridico@pastosaludese.gov.co>; juridico5@pastosaludese.gov.co <juridico5@pastosaludese.gov.co>;
notificacionesjudiciales@pastosaludese.gov.co <notificacionesjudiciales@pastosaludese.gov.co>;
notificacionesjudiciales@pastosaludese.gov.co <notificacionesjudiciales@pastosaludese.gov.co>; chavitazull2@gmail.com
<chavitazul12@gmail.com>; angelvicu@gmail.com <angelvicu@gmail.com>; especialistaslex@gmail.com
<especialistaslex@gmail.com>; danielagalviso1990@gmail.com <danielagalviso1990@gmail.com>;
danielagalviso1990@gmail.com <danielagalviso1990@gmail.com>; revisoriafiscaldynamik@gmail.com
<revisoriafiscaldynamik@gmail.com>

Cc: Maria Fernanda Lépez Donoso <mflopez@gha.com.co>; Yennifer Edidth Acosta Barbosa <yacosta@gha.com.co>;
Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla
<jbobadilla@gha.com.co>

Asunto: MEMORIAL INFORMANDO FUSION POR ABSORCION HDI- LIBERTY | | 52001333300120180024100 | | JAQUELINE
DEL ROSARIO OBANDO YEPEZ | | JEAM

Sefiores

JUZGADO 01 ADMINISTRATIVO DEL CIRCUITO DE PASTO

E. S. D.

RADICADO: 52001333300120180024100

MEDIO DE CONTROL: NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO
DEMANDANTE: JAQUELINE DEL ROSARIO OBANDO YEPEZ
DEMANDADO: PASTO SALUD ESE

LLAMADO EN GARANTIA: HDI SEGUROS COLOMBIA S.A.

ASUNTO: MEMORIAL ANUNCIA FUSION DE HDI SEGUROS COLOMBIA S.A.

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA, mayor de edad, domiciliado y residente en la
ciudad de Cali, identificado como aparece al pie de mi firma, obrando en mi
condicion de apoderado de la compafiia aseguradora HDI SEGUROS COLOMBIA S.A. (antes
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Liberty Seguros S.A. y HDI Seguros S.A.), sociedad identificada con el NIT 860.039.988-0, me permito
al despacho informar, fusion por absorcion entre HDI Seguros Colombia S.A. (antes
Liberty Seguros S.A.) como entidad absorbente y HDI Seguros S.A., identificada con NIT
860.004.875-6, como entidad absorbida, por medio de la Resolucion No. 2290 del
15 de noviembre de 2024, la Superintendencia Financiera de Colombia.

Asi mismo manifiesto al despacho que este documento se esta enviado igualmente a
los demas sujetos intervinientes en el litigio, a los correos electronicos que figuran en los escritos
aportados al proceso.

Agradezco la recepcién de los documentos.

Cordialmente,

GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA
C.C. No 19.395.114 de Bogota D.C.
T.P. No. 39.116 del C.S. de la J
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